РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» июня 2021 г.                                                                                          № 232
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление
Администрации района от 22.04.2014
№ 247 «О создании комиссии по
распределению путевок на санаторно-курортное
лечение работникам учреждений культуры
и образовательных учреждений в сфере культуры
Шелаболихинского района и утверждении Положения о ней»

В связи с изменением кадрового состава Администрации района, в соответствии с частью 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации района от 22.04.2014 № 247 «О создании комиссии по распределению путевок на санаторно-курортное лечение работникам учреждений культуры и образовательных учреждений в сфере культуры Шелаболихинского района и утверждении Положения о ней» следующего содержания: абзац 3 и 4 пункта 1 постановления изложить в новой редакции:
«- Гаврилова Светлана Анатольевна, директор МКУК «Многофункциональный культурный центр» Шелаболихинского района Алтайского края – заместитель Комиссии;
- Остапчук Наталья Владимировна, менеджер по культурно-массовому досугу – секретарь Комиссии».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Шелаболихинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                     А.Н. Шушунов